
NABÍDKA DIVADELNÍCH 

PŘEDSTAVENÍ – starší děti 

26. ledna ve 14:00, 50,- Kč

SPORTOVNÍ POHÁDKA, Divadlo Kufr
 

Sportovní  pohádka  je  interaktivní  divadelní  představení,  jehož  hlavními

postavami jsou lenivá školačka Boženka Buchtová a inovátorská sportovně

založená  paní  učitelka  Berta  Rovná.  Boženka  má nejraději  svoje  sladkosti

a lenošení,  avšak  paní  učitelka  Berta,  za  pomoci  svých  moderních

vyučovacích metod, vede žáky k pohybu i při takových předmětech, jako je

matematika či  vlastivěda.  A Boženka se nestačí  divit… Diváci  jsou během

představení  aktivně  zapojováni  do  děje  formou  společného  cvičení

jednoduchých sportovních, akrobatických a žonglérských prvků.

23. února ve 14:00, 50,- Kč

TŘI PRASÁTKA, Řád červených nosů

O dvou líných a jednom přičinlivém a velmi

zdravém  prasátku,  ve  kterém  se  navíc

skrývá „superprase“. Jen díky tomu a troše

detektivní  práce  zachrání  své  sourozence

před tajemným zločincem.  Veselá  pohádka

s písničkami a tanečkami i pro děti.

9. března ve 14:00, 50,- Kč

JAK ŠLO KŮZLE OTEVŘÍT, Hravé divadlo

Divadelní  inscenace  vznikala  na  motivy

známé české pohádky o chytrých kůzlátkách

a  vlkovi,  kterému  se  nepodařilo  přes

veškerou  snahu  kůzlátka  přechytračit.

Kůzlátka,  tak  jako  děti  poslouchaly  svou

maminku  a  nikomu  neznámému  dveře

neotevřely, v tomto případě lstivému vlkovi.

Nápaditě  s  patřičnou  dávkou  humoru

zpracované představení u kterého se pobaví nejen děti, ale i dospělí.

6. dubna ve 14:00, 50,- Kč

HURÁ, JARO JE TADY, Divadlo Andromeda (Praha)

Zábavný pořad pro děti, ve kterém se dozví, jaké zvyky

dodržovali  lidé  o  nedělích  mezi  masopustem

a Velikonocemi,  např.  neděle  pražná,  smrtná,  květná,

velikonoční…  V  pořadu  je  samozřejmě  hodně  písniček

a nebude chybět ani velikonoční soutěž.

11. května ve 14:00, 50,- Kč

JAK JENÍČKA A MAŘENKU NAVŠTĚVUJÍ POHÁDKY, Divadlo Anima

Candida (manželé Táborští, Praha)

Vydáme se na dobrodružnou cestu Čajníka

a Cukřenky. Potom se podíváme do cirkusu

s  tetou-klaunem  a  strýcem-klaunem.

Ve třetí  pohádce  budou  král  a  královna

hostit  ježibabu,  vlka,  tříhlavého  draka

a Otesánka.


